令和７年１２月２４日

保護者 各位

                               豊見城市立伊良波中学校

  校 長     下地 秀隆

(公印省略)

授業参観の開催について（ご案内）

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、みだしのことについて下記のとおり開催いたしますので、ご参観ください。

記

１ 期 日   令和８年１月１６日（金）１～５校時

２ 日課表

校  時 時  間

１校時  ８：３０～ ９：２０

２校時   ９：３０～１０：２０

３校時 １０：３０～１１：２０

４校時 １１：３０～１２：２０

５校時 １３：３５～１４：２５

３ その他

 （１）当日の駐車場は給食センター駐車場ですが、駐車できない場合があります。場所に限りが

ありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

 （２）当日の時間割は出張等で変更の可能性があるため、決定次第 LINEにてお知らします。

※給食（12:40～13:00）や

清掃時間（～13:15）の

参観はご遠慮ください。

※本件に関する問い合わせ

 伊良波中学校 850-2791

教頭 熱田 康

教頭（内山・今枝）